
Gmina 
Chorzele

Dotyczy:

"Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na rozbudowę
drogi gminnej ul. Stara Targowica wraz z włączeniem do DK57 oraz dróg
ul. Wiatraczna, ul. Doktora Wacława Bendowskiego, ul. Zuzanny w msc.
Chorzele, gm. Chorzele"

Chorzele, 02-02-2024r.

Numer postępowania:
ZPITP/2/2024 

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej
"ustawą", Zamawiający przekazuje następujące informacje o:

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na rozbudowę drogi gminnej ul. Stara Targowica wraz z
włączeniem do DK57 oraz dróg ul. Wiatraczna, ul. Doktora Wacława Bendowskiego, ul. Zuzanny w msc.

Chorzele, gm. Chorzele

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość PLN

1 BEEQ Sp. z 0.0., Palikije Pierwsze 4, 24-204 Cena 165435,00
Palikije Pierwsze
NIP: PL 7133101123

Strona 1


